

Årsredovisning
för
Backen Utveckling AB
559152-6875

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Backen Utveckling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönnäng den 5 oktober 2022


Per-Arne Elonsson

Styrelsen för Backen Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet till drift- och underhållsföretag inom ytskydd samt bokföring och administrativa tjänster till småföretag och jordbruksverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	6	145	1 645	526
Resultat efter finansiella poster	-45	-22	200	28
Soliditet (%)	97	81	44	42

Den kraftigt minskade omsättningen beror på att efterfrågan minskat som följd av pandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 901	-21 709	161 192
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-21 709	21 709	0
Årets resultat			12 946	12 946
Belopp vid årets utgång	50 000	111 192	12 946	174 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 192
årets vinst	12 946
	124 138
disponeras så att i ny räkning överföres	124 138
	124 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 865	144 735
Övriga rörelseintäkter		108 593	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 458	144 735

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 728	-30 872
Övriga externa kostnader		-37 504	-21 718
Personalkostnader	2	-95 978	-108 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		-159 210	-166 408
Rörelseresultat		-44 752	-21 673

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-36
Summa finansiella poster		-302	-36
Resultat efter finansiella poster		-45 054	-21 709

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		58 000	0
Summa bokslutsdispositioner		58 000	0
Resultat före skatt		12 946	-21 709

Årets resultat		12 946	-21 709
-----------------------	--	---------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

20 000

Summa anläggningstillgångar

0

20 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

47 695

0

Övriga fordringar

1 065

4 826

Summa kortfristiga fordringar

48 760

4 826

Kassa och bank

Kassa och bank

130 378

231 526

Summa kassa och bank

130 378

231 526

Summa omsättningstillgångar

179 138

236 352

SUMMA TILLGÅNGAR

179 138

256 352

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 192	132 901
Årets resultat		12 946	-21 709
Summa fritt eget kapital		124 138	111 192
Summa eget kapital		174 138	161 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	58 000
Summa obeskattade reserver		0	58 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	32 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		5 000	37 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 138	256 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Försäljningar/utrangeringar	5 000	
Årets avskrivningar		-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Underskrifter

Rönnäng den 5 oktober 2022


Per-Arne Elönsson

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

